



META ApS
Slotsvænget 13 B, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 77 66 87

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

META ApS
Slotsvænget 13 B
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 77 66 87
Stiftet: 16. august 2006
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Bo Christensen, direktør
Thomas Jørgensen, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg samt bygning og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.793 kr. mod 187.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.677 kr. mod -160.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostningerne i selskabet. Ledelsen har iværksat yderligere aktiviteter til forbedring af selskabets drift, herunder salg af rådgivningsydelser, hvilket fremadrettet skal være med til at skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet. Kapitalejerne har afgivet tidsubegrænset tilbagetrædelse for de øvrige kreditorer i selskabet.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	215.793	187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.345	-64
Driftsresultat	151.448	123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-224.125	-283
Resultat før skat	-72.677	-160
Årets resultat	-72.677	-160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.677	-160
Disponeret i alt	-72.677	-160

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.244.670	3.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.244.670</u>	<u>3.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.244.670</u>	<u>3.309</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.572</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.572</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>11.611</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.183</u>	<u>16</u>
Aktiver i alt	<u>3.262.853</u>	<u>3.325</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-1.600.791	-1.528
Egenkapital i alt	-1.475.791	-1.403
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.888.970	2.994
Deposita	80.100	70
Anden gæld	1.621.785	1.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.590.855	4.569
Gældsforpligtelser	105.000	100
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.373	22
Anden gæld	10.191	34
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.789	159
Gældsforpligtelser i alt	4.738.644	4.728
Passiver i alt	3.262.853	3.325
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostningerne i selskabet. Ledelsen har iværksat yderligere aktiviteter til forbedring af selskabets drift, herunder salg af rådgivningsydelser, hvilket fremadrettet skal være med til at skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet. Kapitalejerne har afgivet tidsubegrænset tilbagetrædelse for de øvrige kreditorer i selskabet.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	224.125	283
	224.125	283
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.528.114	-1.368
Årets overførte overskud eller underskud	-72.677	-160
	-1.600.791	-1.528

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.993.970	3.094
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-105.000</u>	<u>-100</u>
	<u>2.888.970</u>	<u>2.994</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.309 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
